
Séance du 17 Août 2021

Physionomie Boursière

http://www.bvmt.com.tn

Commentaire du jour 

17/08/2021 17/08/2021 Var. 17/08/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

0

5

0

    0

    0

    101

    0

    0

    0

   10 035

    0

5     101    10 035

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

SITS          
AIR LIQUDE TSI
UNIMED        
ATTIJARI LEASI
BEST LEASE    

 2,550
 110,090

 6,930
 9,740
 1,910

-4,49%
-2,99%
-2,94%
-2,60%
-2,55%

ASSAD         
ARTES         
ENNAKL AUTOMO
SPDIT - SICAF 
LAND OR       

 5,020
 7,440

 12,000
 8,150
 9,550

 5,68%
 5,53%
 2,65%
 2,64%
 2,46%

1215

0

   434 575

    0

  2 589 500

    0

551 67

153

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   434 574

    0

    1

    0

    101

    0

  2 589 498

    0

    2

    0

   10 035

    0

   156 714,3

    923,8

   1 789,5

    10,0

   22 157,8

    0,1

   158 281,1

    687,4

    266,8

    0,0

   22 693,5

    168,3

-1,0%

 34,4%

 570,7%

 0,0%

-2,4%

-99,9%

   837 558,0

   62 932,7

   2 511,1

    0,0

   597 319,7

   3 456,1

 31,2%

 31,2%

 1848,2%

 0,0%

-44,7%

-99,9%

  1 098 787,1

   82 577,0

   48 920,5

   1 264,2

   330 341,8

    1,8

1215    434 575   2 589 500

   434 676   2 599 535    181 595,5    182 097,2   1 561 892,4   1 503 777,6-0,3%  3,9%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

ARTES         
CARTHAGE CEME
ASSAD         
CITY CARS     
TAWASOL GP HO

   157 074
   59 844
   42 196
   25 721
   19 302

ARTES         
CITY CARS     
ASSAD         
SFBT          
CARTHAGE CEMEN

  1 160 506,39
   282 932,14
   207 766,13
   146 501,18

   92 743,90

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

17/08 2020/ 17/08 2020/17/08/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


