

Physionomie Boursière

Séance du 17 Août 2021

http://www.bvmt.com.tn

REPARTITION DU VOLUME:

		èm e 153 JOUR DE BOURSE			
		Quantité	Capitaux en DT		
		17/08/2021	17/08/2021		
Cote de la Bourse	Act et droits	434 574	2 589 498		
	Obligations				
Hors Cote	Act et droits	1	2		
HOIS COLE	Obligations				
Enregistrements		101	10 035		
Déclarations					
Total Marché		434 676	2 599 535		

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Quantité en milliers			Capitaux en mD				
17/08/2021	17/08 / 2020	Var.	17/08/2021	17/08 / 2020	Var.		
156 714,3	158 281,1	-1,0%	1 098 787,1	837 558,0	31,2%		
923,8	687,4	34,4%	82 577,0	62 932,7	31,2%		
1 789,5	266,8		48 920,5	2 511,1			
10,0			1 264,2				
22 157,8	22 693,5	-2,4%	330 341,8	597 319,7	-44,7%		
0,1	168,3	-99,9%	1,8	3 456,1	-99,9%		
181 595,5	182 097,2	-0,3%	1 561 892,4	1 503 777,6	3,9%		

REPARTITION DETAILEE:

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché central	551	67	1215	434 575	2 589 500	
Transaction de Blocs						
Total	1215	434 575	2 589 500			
			Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Hors Cotation Electronique			Note d'echanges	Quantile	Capitaux en D1	
Cote de la Bourse						
Hors-cote						
Enregistrements			5	101	10 035	

5

101

10 035

PALMARES DES VALEURS :

Déclarations

Total

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
ARTES	1 160 506,39	ARTES	157 074	ASSAD	5,020	5,68%	SITS	2,550	-4,49%
CITY CARS	282 932,14	CARTHAGE CEM	59 844	ARTES	7,440	5,53%	AIR LIQUDE TSI	110,090	-2,99%
ASSAD	207 766,13	ASSAD	42 196	ENNAKL AUTOMO	12,000	2,65%	UNIMED	6,930	-2,94%
SFBT	146 501,18	CITY CARS	25 721	SPDIT - SICAF	8,150	2,64%	ATTIJARI LEASI	9,740	-2,60%
CARTHAGE CEMEN	92 743,90	TAWASOL GPH	19 302	LAND OR	9,550	2,46%	BEST LEASE	1,910	-2,55%